Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br /#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Câmara Municipal de Esplanada

Av. Ministro Mário Andreazza, 195

48370-000 - Esplanada / BA

Documento assinado

digitalmente por: DataGov

Soluções em Tecnologia Ltda

CNPJ 10.982.913/0001-04

SUMÁRIO

• AVISO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

 Ano 2021 – 2 páginas  Esplanada / BA – Segunda-Feira, 02 de agosto de 2021

E S T A D O D A B A H I A

CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA
Av. Mário Andreazza, 195 -  CEP: 48.370-000

CNPJ: 13.255.625/0001-46 Telefax:(75) 3427-1363
E-mail: cm.esplanada@ig.com.br

1

AVISO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE ESPLANADA, designando pelo Decreto 014/2021, de 20 de janeiro

de 2021, faz saber a todos que possa interessar, que realizará a seguinte licitação:

PREGÃO PRESENCIAL Nº 010/2021
OBJETO: Contratação de empresa para futura e eventual aquisição de combustível para a necessidades da câmara
municipal de Esplanada/Ba, conforme especificações constantes neste Edital e Anexos.

HORÁRIO: 11:00 hs
DATA: 13/08/2021

Local das Sessões Públicas: Sala da Secretaria localizada no Edifício-Sede da Câmara Municipal, situado na Av. Mario
Andreazza, 195, CEP 48.370-000, Centro, Esplanada Ba.

Edital: O edital estará disponível aos interessados na Câmara Municipal, junto ao Setor de Licitação, no endereço acima
referido, de segunda a sexta-feira, nos horários das 08h00 às 13h00. Outras informações por telefone/fax: (75) 3427-
1363 ou pelo e-mail:cm.esplanada@ig.com.br.

Esplanada, 02 de agosto de 2021.

Edilson Ferreira dos Santos

Pregoeiro

Esta edição encontra-se disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

Diário Oficial do Município de Esplanada / BA - Disponível no site: www.cmesplanada.datagov.com.br/#/diariooficial

A autenticidade deste documento é garantida quando visualizado diretamente no Portal.

Esplanada / BA | 02/08/2021